



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Nagrody dla najlepszych i życzenia od burmistrza

Publikowane od

24.06.2016 00:00:00

Publikowane do

24.07.2016 00:00:00



Wakacje 2016 rozpoczęte. Dziś (piątek 24 czerwca) szkolne hale gimnastyczne tętniły życiem. Podczas akademii z okazji zakończenia roku szkolnego nie brakowało

serdecznych życzeń kierowanych do uczniów, rodziców, nauczycieli i pozostałych pracowników placówek oświatowych. W Gimnazjum nr 2 w Mławie składał je uczestnikom uroczystości burmistrz Sławomir Kowalewski.

Burmistrz dziękował całej szkolnej społeczności za dotychczasowy trud włożony z jednej strony w rzetelne zdobywanie wiedzy, a z drugiej – w sumienny i pełen zaangażowania proces dydaktyczny i wychowawczy. Życzył też wszystkim udanych wakacji. – Niech to będzie wypoczynek spokojny, a jednocześnie twórczy i aktywny, wypełniony wieloma radosnymi chwilami – zwracał się do zebranych. Wiele ciepłych słów skierowali do nich także Dyrektor Gimnazjum nr 2 Jarosław Jabłonowski oraz Przewodnicząca Rady Rodziców Magda Miecznikowska.

W Mławskiej Hali Sportowej, gdzie uroczystość się odbywała, nie brakowało również wzruszeń. Szkolna społeczność żegnała absolwentów „Dwójki” – dotychczasowych uczniów trzecich klas – którzy od września rozpoczną naukę w szkołach ponadgimnazjalnych.

Nagrodzono najlepszych gimnazjalistów, wręczając im nagrody, dyplomy i statuetki za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie oraz wysokie miejsca w konkursach przedmiotowych. Podziękowano młodzieży angażującej się w pracę w ramach wolontariatu i wyjątkowo aktywnym uczniom, uświetniającym ważne spotkania oraz imprezy programami artystycznymi. Kilkoro pedagogów odebrało wyróżnienia dla Supernauczycieli, przyznawane przez brać uczniowską głosującą na swoich ulubionych profesorów.

W pozostałych placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Miasto Mława, był odczytywany list burmistrza, z którego treścią można się zapoznać tutaj: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/zaczynamy-wakacje-list-burmistrza-do-szkolnej-spoleczności.html>.

Krzysztof Napierski / UMM



























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/nagrody-dla-najlepszych-i-zyczenia-od-burmistrza>